
   Strana 1 (celkem 2) 
 

  
P�íloha �. 4 k Rámcové dohod� �.j.: MV-151533-25/VZ-2021 

 
Seznam kontakt� a internetových adres 

Objednatel: 

Poskytovatel: 

Telefonní �íslo Internetová adresa Jméno 

Osoby, které jsou oprávn�né jednat v rámci služeb Údržby AIS, které zahrnují služby 
Operativní požadavky, jsou odpov�dné za p�edání služby, 

Telefonní �íslo Internetová adresa Jméno 

Osoby, které jsou oprávn�né objednat služby Údržby AIS, které zahrnují služby Operativní 
požadavky, jsou odpov�dné za kontrolu a p�evzetí služby, 

jsou odpov�dné objednat �innosti v rámci Rozvoje AIS SE a jsou odpov�dné za kontrolu a 
p�evzetí p�edm�tu pln�ní: 



   Strana 2 (celkem 2) 
 

jsou oprávn�né jednat v rámci �inností týkajících se Rozvoje AIS SE a jsou odpov�dné za 
p�edání p�edm�tu pln�ní:

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 


